关于征集2011年高等教育学会教学管理专业委员会
年会学术论文的通知
校属各有关单位：

根据《湖南省高等教育学会教学管理专业委员会关于2011年年会学术论文征集的通知》精神，现将征集年会论文的有关事项通知如下：

一、选题范围：

（一）学习和贯彻《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020）》，围绕全面提高人才培养质量进行的研究与实践；

（二）围绕“专业建设” 征文主题，进行优化专业结构和人才培养类型方面的研究与实践；

（三）围绕“课程建设” 征文主题，进行课程教学内容、方法、手段等方面的研究与实践；

（四）进行教学管理改革与创新方面的研究与实践。

二、征文对象：
全校教学管理人员、教学人员等。

三、要求：
文稿要求结合我校教学改革实际情况、层次清楚、结构严谨，一般不超过5000字，格式参见附件。
四、评审评奖情况：

经专家评审入选年会论文集的论文，版面费由学校统一支付，并从中评选出部分获奖论文。

五、论文提交时间与方式：

请各学院将通知精神传达到每一个教职工，鼓励教职工撰写教学研究论文，积极申报。各学院收齐论文后，于2011年5月10日前将论文统一发送至教务处教研科邮箱：jyk@xtu.edu.cn，邮件发送时注明“**学院教学管理委员会征文”主题，并留下学院经办人及作者的联系电话。
湘潭大学教务处

2011年3月11日
附件：论文格式要求
标题（三号黑体）

小标题（四号黑体）
学校名称（小四号宋体）  作者姓名（小四号华文行楷）


摘要（五号黑体）：××××（五号宋体）
关键词（五号黑体）：（3－5个）（五号宋体）

正 文（五号宋体）格式

一、×××（一级标题，四号宋体，加粗）
…………正 文（五号宋体）
（一） ×××（二级标题，小四号宋体，加粗）
…………正 文（五号宋体）

1． ×××（三级标题，五号宋体）

…………正 文（五号宋体）

二、 ×××（一级标题，四号宋体，加粗）
…………正 文（五号宋体）

1、×××（二级标题，小四号宋体，加粗）
……  ……正 文（五号宋体）

论文中的图、表、公式、算式等，一律用阿拉伯数字分别依序连续排序号。序号可就全篇论文统一按出现先后顺序编码。其标注形式应便于互相区别，可以分别为：图1、图2；表1、表2；；式(1)、式(2)等。每个图均应有图名（由图序号和图题组成），图名应置于图下，有图注或其他说明时应置于图题之上，居中书写。每个表均应有表名（由表序号和表题组成），表名应置于表上，居中书写
参考文献（五号黑体）
[1] ×××（小五号宋体）
[2] ×××
[3] ×××